Caractéristiqgues

coloris
modele

type de vétements

Référence

10538234
10538239
10538238
10538235
10538237
10538236

Consulter la fiche produit

TEE-SHIRT HAUTE VISIBILITE NOVA ORANGE FLUO
DELTA PLUS PRO

Manches courtes, col rond haute visibilité : Classe 2 montage baudrier bandes
rétro-réfléchissantes cousues maille double face intérieur coton / extérieur polyester
intérieur coton pour plus de confort et extérieur polyester pour évacuer la transpiration et un
séchage plus rapide empiecements : Filet polyester maille 55% coton 45% polyester 150
g/m2maille filet 100% polyester Certifié EN ISO 20471 apres 25 lavages.

orange fluo
nova
t-shirt
taille Prix HT
S -
3xl -
2xl -
m -
x| -
| -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tee-shirt-haute-visibilite-nova-orange-fluo-p147160
http://www.tcpdf.org

