

# TEE-SHIRT HAUTE VISIBILITE NOVA ORANGE FLUO

## DELTA PLUS PRO

Manches courtes, col rond haute visibilité : Classe 2 montage baudrier bandes rétro-réfléchissantes cousues maille double face intérieur coton / extérieur polyester intérieur coton pour plus de confort et extérieur polyester pour évacuer la transpiration et un séchage plus rapide empiècements : Filet polyester maille 55% coton 45% polyester 150 g/m<sup>2</sup>maille filet 100% polyester Certifié EN ISO 20471 après 25 lavages.

### Caractéristiques

coloris	orange fluo
modèle	nova
type de vêtements	t-shirt

Référence	taille	Prix HT
10538234	s	-
10538239	3xl	-
10538238	2xl	-
10538235	m	-
10538237	xl	-
10538236	l	-